
ZARZĄDZENIE Nr 105/2021 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej dyrektora Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Uzdowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego nieobecności, 
powierzam Annie Stańczak zastępstwo dyrektora Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Uzdowie. 

§ 2. Okresowe powierzenie pełnienia zastępstwa dyrektora szkoły obejmuje okres niewykonywania funkcji 
kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności 
w szkole. 

§ 3. Okresowe powierzenienie pełnienia zastępstwa dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem 
zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 4. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie Uchwały Nr XXV/195/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Działdowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


